

## EESTI JALGRATTURITE LIIDU UUDISKIRI

### JUULI 2020

Juunikuu tõi lisaks suvekuumusele rattateedele ja võistlustele juba rohkem rattureid kui maikuus. Aktiivselt on käima läinud Filter temposari, mis päädis juba ka finaaletapiga Viimsis. Toimused Team Rattapood Cup, HUSQVARNA Eesti Olümpiakarikasarja ja Transtar Temposarja etapid. Ühtlasi oli võimalik osa võtta järgmistest võidusõitudest: Tallinna meistrivõistlused kriteeriumis, Kalevi Noortetur, Kalevi meistrivõistlused kriteeriumis, Järva 4. Rattamaraton, Sangaste Valgete Teede Rattaralli.

16. juunil korraldas EJL üle mitme aasta taas maanteeratturite Eesti koondise pressikonverentsi Pirita Spordikeskuses. Kohal olid pea kõik meie profiratturid, kes tänu koroonaeepideemiale veel Eestis treenisid. Anti ülevaade oma võistlusgraafikutest ning ühtlasi tutvustati selle aasta Eesti meistrivõistluste programmi.

Juulikuus on oodata juunist veel tihedamat võistluskalendrit ning suuremat osalejate arvu. Kaasa saab elada juba ka mitme distsipliini meistrivõistlustele Eestimaa pinnal. Juba juulikuust on lubatud profisõidud ning loodetavasti toovad meie ratturid ka esimesi medaleid. Praegu saab otse kaasa elada [timing.ee](http://timing.ee) vahendusel Tartu Noorte ja Juunioride Velotuurile.

Sel kuul ootame põnevusega juba ka uut numbrit ajakirjast Ma Olen Jalgrattur, kus on sees EJL-i võistlus kalender kuni hooaja lõpuni ning artikkel Madis Lepajõest.

### TEATED:

#### [5. juulil EESTI MEISTRIVÕISTLUSED MÄESTLASKUMISES](#)

#### [ARENS EESTI MEISTRIVÕISTLUSED OLÜMPIAKROSSIS TOIMUVAD 12. JUULIL LÄHTEL](#)

12. juulil toimuvad Lähte terviseradadel (Tartu vallas, Tartumaal) ARENS EESTI MEISTRIVÕISTLUSED MAASTIKURATTAKROSSIS.

Eesti Meistrivõistlustel (EMV) ja esivõistlustel on osalemisõigus vaid kehtivat EJL litsentsi omavatel ratturitel.

EMV-d olümpiakrossis (XCO) viiakse läbi järgmistele vanuseklassidele: M/N16; M/NJ; MU/NU; ME/NE, Sen 1-8. Sportklassis (1991-2001) selgitatakse EJL 2020. a võistlusreglemendi alusel välja Eesti esivõistluste võitjad.

Oma osalemise on kinnitanud ka olümpiakandidaat ja XCO EM-i 9.koht Janika Lõiv ning meeste eliitklassi selle aasta favoriidiks peetav Peeter Pruus (Tornado-Südtirol-International).

Rajakaart, ajakava ja juhend EJL-i kodulehel.

Registreerimine käib läbi EJL-i iseteeninduskeskkonna <https://iseteenindus.ejl.ee/et/registreeru>. Registreerimine lõpeb 08. juulil 2020. a. kell 24.00.

#### [ALUSTATAKSE EESTI MEISTRIVÕISTLUSTEGA NOORTELE BMX KROSSIS](#)

#### [EESTI MEISTRIVÕISTLUSED TREKISÕIDUS SEENIORITELE](#)

#### [ŠKODA LAAGRI 20. RAKKE RATTAMARATON- EESTI MEISTRIVÕISTLUSED RATTAMARATONIS](#)

## PODCAST „JALGRATTAPALAVIK“ ON SUVEPUHKUSEL JA NAASEB SEPTEMBRIS!

### EESTI JALGRATTURITE LIIDU LIIKMESKLUBID

Alates sellest aastast tutvustab Eesti Jalgratturite Liit oma liikmesklubisid ja nende plaane.

Viimati on ilmunud:

[Kalevi Jalgrattakool](#)

[Spordiklubi Rakke](#)

### Meie ratturitega seonduv ja uudised rattamaailmast:

[Tartu 2024 rattamehed domineerisid Tartu U20 velotuuri teist võistluspäeva](#)

[Tartu2024 ratturid võtsid Riias kaksikvõidu](#)

[EESTI NOORTE MEISTRIVÕISTLUSTE I ETAPP BMX KROSSIS 4. JUULIL TARTUS](#)

[Janika Lõiv ja Martin Loo näitasid võimu](#)

[Temposarja võitja arvates tegi koroonapaus ratturid tugevamaks](#)

[SEITSMENDA SANGASTE VALGETE TEEDE RATTARALLI VÕITIS ALO JAKIN](#)

[REIN TAARAMÄE STARDIB SANGASTE VALGETE TEEDE RATTARALLIL](#)

[SANGASTE VALGETE TEEDE RATTARALLIL STARDIB ESMAKORDSELT KA TANEL KANGERT. ELIITKLASSIS VEEL MÕNED VABAD KOHAD](#)

[Husqvarna olümpiakrossi karikasarja teise etapi võitsid Pruus ja Mõttus](#)

[Husqvarna Olümpiakrossi karikasarja III etapp “Valgehobusemäe XCO” toimub juba 27. juunil](#)

[Artjom Mirzojev püstitas temposarja Jüri etapil rajarekordi](#)

[Jaanipäeval rattaga maanteele? Tanel Kangert: üldplaanis ikkagi usaldan eestlasi](#)

[UCI avalikustatud protokollis peavad ratturid moodustama võistlustel “mulle”](#)

[President Kersti Kaljulaid hoiab Estonian Cupil 8. kohta](#)

[Tanel Kangert: „Kolm kuud kodus üksteise närve süüa oli päris õpetlik.“](#)

[EESTI NAISRATTURID TREENIVAD OTEPÄÄ MAASTIKEL](#)

[Eesti rattaprofid sõitsid maanteel, konkurendid istusid kodus](#)

[Taaramäe ja Kangert sihivad Touri, MM-i ja uut lepingut](#)

[Koroonapausi Eestis veetnud Kangert: treenitud on hästi, ainult mägedest tunnen puudust](#)

[Indrek Kelk: tagasiside on olnud positiivne, mõni üksik nuriseja on ka](#)

[Saksamaa sprindilegend pikendas Räime ja Vahtra koduklubiga lepingut](#)

[Tour de France'il peaksid startima nii Kangert kui ka Taaramäe](#)

[Filter Temposarja Kiili etapil võidutsesid Ernes ja Rozlapa](#)

[Laas ja Sagan viibivad koos ülejäänud tiimiga Austria laagris](#)

[Tartu Rattaralli ühendas ligi 3000 ratturit 25 riigist](#)

[Urmas Sõõrumaa valiti teiseks ametiajaks EOK presidendiks. Täitevkomitee liikmeks valiti EJL-i president Raivo Rand](#)

[Filter Temposarja Aruküla etapil võidutsesid Mirzojev ja Mätas](#)

[SANGASTE VALGETE TEEDE RATTARALLI TOIMUB 27. JUUNIL. SOODUSREGISTREERIMINE KUNI 17. JUUNINI](#)